25.12.2025

	66

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснооктябрьского муниципального округа от 26 декабря 2024 года № 86 «О бюджете Краснооктябрьского
муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

[image: герб на бланк]
Совет депутатов
Краснооктябрьского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________

2

Совет депутатов Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области  р е ш и л :

1.Внести в решение Совета депутатов Краснооктябрьского муниципального округа от 26 декабря 2024 года № 86 «О бюджете Краснооктябрьского
муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 12 февраля 2025 года № 1, от 27 марта 2025 года № 8, от 29 мая 2025 № 22, от 7 августа 2025 года №34, от 30 октября 2025 года № 45, от 20 ноября 2025 № 56, от 09 декабря 2025 года № 63)  следующие изменения:
1.1.П. 1 изложить в следующей редакции:
утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа на 2025 год:
1)общий объем доходов в сумме 781 819 054,63 рублей;
2)общий объем расходов в сумме 811 479 023,88 рублей;
3)дефицит бюджета в сумме 29 659 969,25 рублей;
1.2.П.2 изложить в следующей редакции:
утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа на плановый период 2026 и 2027 годов:
1)общий объем доходов на 2026 год в сумме 726 998 843,42  рублей, на 2027 год в сумме 782 264 274,9 рублей;
2) общий объем расходов на 2026 год в сумме 726 998 843,42 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 8 283 500 рублей,  на 2027 год в сумме 782 264 274,90 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 17 506 000 руб.;
1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции;
1.4.  Приложение  6  «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов изложить в новой редакции;
1.5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов » изложить в новой редакции;

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                 М.Н.Подшивалова

Глава  местного самоуправления                                                              Р.Н.Ильясов

image1.jpeg

image10.jpeg